no

dix ad balch asaz munda ma
 p fuit 4 dona ma alt da. **S**
 alibi respex. dno adabel. 4 **ie q q**
 admund ciuo. **S**acficia dnt **S**ipr
 qz sacfiant. 4 offer. p pno
 nosto 4 nos sacro efficiunt. **V**n
 aplz mag deponit. **S**i offer
 dona 4 sacficia. p pno. **S**mo
 nu i mculatoe. pte duaroz
 est exarato. 4 maffabit gmda
 sacm. q sacmtu digie euk
 apptat. **Q**nt dice m. vi. p neta
 sup vbo **Q** p die. **E**pe aut mu
 nus homi donu do dat. na
 munda dnt q amozby dant. vt
 arapiunt. **S**urp dnt dona. q
 ad pane. mag est farina 4 aq.
 mund quo adinu. mag est
 vnu 4 aq. **H**ca sacficia q
 adu. qz. **S**m ang. **D**ona offm
 cu nasoz ipoz. do offm. 4
 donam. **M**unda cu vi bnficoz
 memores sum. **S**acficia illib
 cu ei hūlicare 4 laudes ipediz
S3 no q io dr. plalz. dona
 munda sacficia. qz panis 4 vnu
 pus q ofent. 4 diuse p spes
 baz. 4 diuse substanz. **S**pez.
S3 v ofero celest. accessit.
 spes qdem remanet. s. substanz.
 gūtat. **I**raq diuisa p gmda
 s. vniu est gmtu. na idem
 substanz. spe gmet. hcz no idem
 vtz substanz. gūtat. sic if. **P**lam

A

247

B

C

et pleni ondet. **Q**uoniam et sic
 et illibata. et panis et vinum sa-
 fiamus in se ipsum corpus et in ma-
 culam sanguinis christi non est
 dicit illibata quia non dum gustata
 sed potius dicit illibata. et intacta
 et sine macula et labe cordis.
 et corpus opte offerri. quibus et cor-
 abimur et corpus abimur dicitur
 per amorem offerri. **Q**uoniam ut ait
 apostolus quibus manducant panem et
 bibunt calicem domini indigni reus et
 corpus et sanguis domini. **P**er hoc et se-
 ipsum hoc et sic de pane illo edat
 et de calice bibat. qui est manduca-
 et bibit indigni iudicium et morte et libet.
Quoniam dicitur illibata. et sine labe
 sic agnus paschalis intactus qui
 signatur qui est sine macula et
 ruga. **Q**uoniam illibata et incorrupta.
 non quod substantia panis vel vini
 corrupti non possit. sed quod corpus
 et sanguis filii dei inique haurire
 debet species in incommuniante se
 corrupti non possit. **Q**uoniam non
 dabit scilicet nisi vide corruptores.
Quoniam dicitur illibata ad non dicitur
 quod nullus potest neque a se. sed illi app-
 roxiare ut dicitur in ista parti-
 cula. super illis communicantes.
Quia autem sunt etiam sacrificia.
 patet et fiebant in veteri lege signa-
 ta. **P**ur dicitur est in ysaia. **Q**uoniam pres-
Quoniam dicitur sacrificia et offerimus et

Quoniam legit pontifex in die
 missa sancta orabat ut dicitur est.
 in ysaia. **Q**uoniam pres-
 oravit. se significari discipulos quibus
 coenari. **E**t non et sedens ad dextera
 patris impellat pro nobis. **S**icut et in
 missa. sequitur ad adon et ad. **P**ro-
 supplicat etiam quod assistit in plaris.
 et subit. **S**icut autem unum in sacra-
 ficium offerri in patris dei offerri
 quod sacerdos non in in sua. sed in
 ecclesie persona sacrificat in sacrificio
 corpus christi. nil ab uno manibus et a
 malo in in propter sacerdotem pur-
 dan est in ysaia. **Q**uoniam pres-
 nobis hic investigandum scilicet
 et per hoc et quatuor et quod sacrificia
 aliam de beatus offerri. **E**t quod
 quatuor corpus canone collige
 possumus eundem quibus soli deo
 vel individue imitari. **Q**uoniam quibus
 peccata sua carthago videlicet per
 orthodoxis. **Q**ualiter in unitate
 fidei vel in ysaia. **Q**uoniam
 plenitudine corporibus spiritualibus et
 me. **S**ed omnibus per deum in
 notari. **S**ed reddat vota sua et
 non deo vivit et versus. **S**ed in
 peccata sua carthago. **S**ed in
 coram. et memoriam veniamus
Quoniam in predeceperet ad ista sua
 prope salutem et in colomitarum sue
Quoniam dicitur sacrificia et laud offerri et
 quatuor partes et spiritus per hoc da.